

DIRİLİŞ POSTASI

15 Temmuz'dan itibaren Türkiye'nin geleceği için mücadele edenlerin sesi

30 Tem 2016 - 19:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:30

“Türkiye’yi FETÖ’nün Haşhaşileri’ne bırakmayacağız”

ABONE OL

Google News

Eski Başbakan Yardımcısı ve AK Parti Ankara Milletvekili Yalçın Akdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminde Türkiye’yi işgale karşı koruyan 79 milyon vatanda...



Eski Başbakan Yardımcısı ve AK Parti Ankara Milletvekili Yalçın Akdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminde Türkiye’yi işgale karşı koruyan 79 milyon vatandaşa ve 246 kişinin katili Fethullahçı Terör Örgütüne yönelik önemli saptamalar yaptı. Edirne’de vatan nöbeti tutan kahramanla bir araya gelen Akdoğan, 15 Temmuz gecesi tüm Türkiye’nin ideoloji ve partilerini bir kenara bırakarak tek vücut olduğunun tespitinde bulunarak, şunları söyledi:

“Tek yürek oldu”

“Bu yüzden bu millet eli öpülesi bir millettir. Yıllarca söylüyoruz, dilimizde tüy bitti, ‘bunlar haindir’ dedik, ‘Bunlar Türkiye düşmanıdır’ dedik, bazıları inanmadı. Ama o gece maskeleri düştü, ne kadar eli kanlı terör örgütü olduklarını bu millet gördü. O gün helikopterlerin kurşun yağdırdığı insanların alnında AK Parti’li mi yazıyordu, CHP’li veya MHP’li mi yazıyordu? Hepsisi bu vatanın evlatlarıydı.”

“Türkiye’yi onlara dar edeceğiz”

FETÖ'cü darbecileri ölüm makinesine dönüşmüş zombiler olarak tanımlayan Akdoğan, söz konusu örgütün son militanına kadar temizleneceğini ifade ederek, "Hep birlikte bu mücadeleyi vermek zorundayız. Bu bir vatan savunmasına dönüşmüştür. Hangi partiden olursa olsun bu vatanın evlatları olarak istikbalimize, vatanımıza, bayrağımıza ve devletimize sahip çıkacağız, Haşhaşilere bırakmayacağız inşallah. FETÖ'nün teröristleri, Haşhaşiler, Türkiye'yi size yar etmeyeceğiz, Türkiye'yi size dar edeceğiz inşallah" diye konuştu.

"Kirli oyun bozuldu"

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine 40 yıl boyunca hazırladığını, alçak eylam için destek aldığını ancak milleti hesaba katmadığını ifade eden Akdoğan, "Bu millet geziden sonra ne dedi 'Menderes'i astınız, Özal'ı zehirlediniz, Erdoğan'ı yedirmeyiz' dedi. Milletin adamlarına aziz milletimiz sahip çıktı. Bütün oyun 'Erdoğan'ı devirsek Türkiye'yi esir alırız' dediler. Bu yeni başlamadı, bunlar darbenin şartlarını dış kamuoyunda hazırladılar ama Türk milletini unuttular. Bunların düğmeleri dışarıdan basıldı. Kirli oyunu milletimiz bozdu" dedi ve sözlerini şöyle sonlandırdı:

"Çöpe atılacaklar"

"Türkiye'deki darbelerin dışında bir dış güç vardır, Türkiye'yi uydu devlet yapmak istedikleri için çaba gösterdiler. İçerideki iş birlikçi paralel çeteyi temizliyoruz ama ağababaları dışarıda duruyorlar. Bunlar 40 yıldır her yere sızdılar ama millete sızamadılar, milleti hep küçümsediler. Ama bu millet top, tank, tüfek hiçbirini fayda etmedi, 40 yıl ilmek ilmek ördüler ama şimdi kullanım süresi dolan çete çöpe atılacak."

#

30 Tem 2016 - 19:43 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

